Ausschreibung

T65 HL2020-2 Tagesturnier für Altersklassen

Samstag den 25.07.2020

Turnierausschuss: Frank Osner, Archibald Pflug, Joachim Tribisch,

Anja Bühler, Günter Veidt

Oberschiedsrichter: Archibald Pflug

Turnierleitung: Archibald Pflug

ArchibaldPflug@googlemail.com

0176 40781529

Turnierleitung vor Ort: Archibald Pflug [SEP]

ArchibaldPflug@googlemail.com

0176 40781529

Turnierort: tennis 65 eschborn e.V.

Hauptstraße 118 65760 Eschborn

9 Freiplätze, Belag Sand

Teilnehmer:

Offen für alle deutschen Spieler/innen mit gültiger

DTBID und LK 1-23

Wettbewerbe: Damen 30 Einzel LK1 bis LK23

Damen 40 Einzel LK1 bis LK23 Damen 50 Einzel LK1 bis LK23 Herren 30 Einzel LK1 bis LK23 Herren 40 Einzel LK1 bis LK23 Herren 50 Einzel LK1 bis LK23

Spiralsystem oder Kästchen

Annahme nach Meldungseingang, gesetzt wird nach LK-

Einstufung.

Spielmodus: 2 Gewinnsätze unter Anwendung der Tiebreak-Regel. Ein

notwendiger 3. Satz wird als Match-Tiebreak bis 10

gespielt. SEP

Gespielt wird in der jeweiligen AK nach dem Spiralsystem

oder in Kästchen.

Jede/r Spieler/in hat genau 2 Spiele an einem Tag.

Ballmarke: HTV Official

Meldungen: Online über HTO

Nenngeld: 25+5 € in bar vor Ort zu entrichten. SEE

Bei Absage nach der Auslosung verpflichtet sich der

Spieler zur Zahlung des Nenngeldes.

Meldeschluss: 22.07.2020 12:00 Uhr

Auslosung: 23.07.2020 12:00 Uhr

Spielzeiten: Zwischen 8:30 und 21:00 Uhr SEP

Regeln:

Gespielt wird nach den Regeln der ITF und der

Turnierordnung des DTB. Der Verhaltenskodex des DTB kommt zur Anwendung. Mit der Nennung unterwirft sich der Teilnehmer der Satzung und den Ordnungen des DTB

und des HTV. Meldungen können ohne Angabe von

Gründen zurückgewiesen werden. Meldungen können nur mit Begründung abgesagt werden. Meldungen, die nach

erfolgter Auslosung zurückgezogen werden, sind unabhängig von den Gründen nenngeldpflichtig. Eine Absage bis zur Auslosung ist immer ohne Kosten möglich. Alle Teilnehmer und Teilnehmerinnen haben sich selbst

gegen Krankheit und Unfall zu versichern. Jeder Teilnehmer erklärt sich mit der Speicherung seiner persönlichen Daten für die Veranstaltung und der

unentgeltlichen Veröffentlichung der Turnierergebnisse in

Wort und Bild einverstanden. Mit der Abgabe der Meldungen werden die Turnierbedingungen akzeptiert.

Änderungen vorbehalten!